
 

 

Tarptautinė 38 – oji medalio ir mažosios skulptūros kūrėjų stovykla Telšiuose 
,,NE / GARBĖS MEDALIAI. MEDAL OF DIS / HONOR“ 

2022 m. liepos 11 – 26 dienomis 
Telšiai 

PROGRAMA 
 
Liepos 11 d.   
(pirmadienis) 

Atvyksta dalyviai, dalyvių apgyvendinimas VDA TF bendrabutyje. 

Liepos 12 d.   
(antradienis) 

15:00 val. oficialus stovyklos atidarymas, spaudos konferencija Telšių Ješivos salėje. (Adresas: 
Iždinės g. 11, Telšiai). Diskusija, pasidalinimas naujienomis iš medalio meno pasaulio, įvykusių 
konferencijų. Stovyklos organizatorių žodis. 

Liepos 13 d. 
(trečiadienis) 

Darbas VDA TF studijose. Bronzos liejimo dalyviai (iš anksto užsiregistravę) renkasi vaško 
studijoje. Pradedami mažosios plastikos skulptūrėlių lipdymo ir vaško formavimo darbai.  
19:00 val. Durbės mūšio minėjimas Durbės skvere. (Adresas: Respublikos g. 50, Telšiai). 

Liepos 14 d. 
(ketvirtadienis) 

Darbas VDA TF studijose. Bronzos liejimo dalyviai (iš anksto užsiregistravę) renkasi vaško 
studijoje. Tęsiami mažosios plastikos skulptūrėlių lipdymo ir vaško formavimo darbai. 

Liepos 15 d. 
(penktadienis) 

Tęsiami mažosios plastikos skulptūrėlių lipdymo ir vaško formavimo darbai. Galima išvyka. 
Parodos, muziejai, kt. 

Liepos 16 d. 
(šeštadienis) 

Išvyka į gyvosios archeologijos, rekonstrukcijos ir amatų festivalį „Gyva Gondinga“ (Gandingos 
piliakalnis, Plungės rajonas, 40 km) 

Liepos 17 d. 
(sekmadienis) 

Darbas VDA TF studijose.  Bronzos liejimo dalyviai (iš anksto užsiregistravę) renkasi vaško 
studijoje. Liečių sistemos formavimas.  

Liepos 18 d. 
(pirmadienis) 

Darbas VDA TF studijose. Bronzos liejimo dalyviai (iš anksto užsiregistravę) renkasi vaško 
studijoje. Pirmų Ceramic shell sluoksnių uždengimas.  
18:00 val. stovyklos dalyvių pasisėdėjimas VDA TF  metalo arba skulptūros studijoje. 
Pasidalinimas naujienomis iš įvairių renginių, stovyklų (foto medžiaga, diskusija ir kt.). Vaišės 
suneštinės. 

Liepos 19 d. 
(antradienis) 

Darbas VDA TF studijose, vaško studijoje. 

Liepos 20 d. 
(trečiadienis) 

15:00 val. konferencija „38 – eri medalio meno metai Telšiuose.“ Pranešimus skaitys: 
dailininkė Lina Kalinauskaitė „Lietuvos ir Baltijos medalių trienalės“, Vilius Kavaliauskas 
„Ukrainos garbės ir valstybingumo ženklai“. Vieta – Telšių Ješivos salė. (Adresas: Iždinės g. 11, 
Telšiai). 

Liepos 21 d. 
(ketvirtadienis) 

Darbas VDA TF studijose. Bronzos liejimo dalyviai (iš anksto užsiregistravę) renkasi prie kalvės. 
Vaškų varvinimas, formų išdegimas. 

Liepos 22 d. 
(penktadienis) 

Paroda „Vakarų vėjai 22: Gimtadienis“, skirta Klaipėdos miesto 770 metų paminėjimui 
(Dailininkų sąjungos parodų rūmai: Didžioji vandens gatvė 2, Klaipėda). 

Liepos 23 d. 
(šeštadienis) 

„Karštoji diena“ (pasiruošimas bronzos liejimo darbams), bronzos liejimas. 

Liepos 24 d. 
(sekmadienis) 

Bronzos darbų išbaigimas, liečių pjaustymas, patinavimas, kt. 

Liepos 25 d. 
(pirmadienis) 

Darbų eksponavimas, parodos ruošimas VDA Telšių galerijoje (Kęstučio g. 3, Telšiai). 

Liepos 26 d. 
(antradienis) 

Darbų eksponavimas, parodos ruošimas. 16:00 val. Oficialus stovyklos uždarymas VDA Telšių 
galerijoje (Kęstučio g. 3, Telšiai), parodos pristatymas visuomenei. 

 


